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D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PWATE 

PEWODIK / VJETOR 

E zyrW qE mbaft c k y r h i n  pEr deklarim tE interesave private E tij, bashkEshur&Wes dhe te 
GmijEve madbore, n8 hzZ t6 Ligjit nr.9049, dat8 10.04.2003 "Per deklarimin dhe kontroIIin e 
p a d v e ,  t5 detyrimeve financiare te tZ zgjedhurve dhe tE disa n8pun5sve publikii ", Ligjit m9367, 
dae U7.04.2805 '*P& pasbndalimin c konfliktit E interesave ne ushtrimin e funksioneve publike", 
mendsyshimet epasqyruara n5 ligjinnr.9475, datE9,2.2006 dhe ne ligjinnr.9529, date 11.5.2006. 

Institucioni dhe adrrsa 



~ P U B E I K G  E SBQZPERIS~~ 
INSPEKTORATI 1 L A R T ~  I DEKLARlMlT DHE KONTROLLlT T& PASURlVE 

NDRY SHIMET. 
E INTERESAVE PRIVATE 

PASURI TE PALUAJTSHMF, DHE TE LUAJTSHME 

PErshkruani hoHesisht ndryshimet (shtesa dhe pakzsime) nc: llojin, sipgrfaqen, adresen ku ndodh ---- . 

momentin e kryerjes se veprirnit, vlerZo re bk& apo ni! valute qe pasqyroket ne dokumentacionin qE 
dispononi, ne mungese te dokumenteve vleren qc keni sht~~ar  apo pakesuar, pjestn takuese qZ zotero~ 
qdo lloj pasurie, ti! paluajtshme dhe i% luajtsh~ne, tt regjistruar ose jo ne regjistrat publike, per periuanen 
nga dekiarimi i mzparshcm deri m& 31 dh;*%r tE vitit te dpblarimit. I~ttere- bztq; qe kpnz lidhje me Ju, 
bashkeshortinle he fzmijet madliore. 

I 



IUEPUBLIIU E SRQIIPERISE 
INSPIEKTORATI I LAKT% 1 DEKLARIMLT D m  WONTROLLIT a PASURWE 

'fE A R D H W T  DhE ANGUHIMET i 
a VEPRaMTAFtI I /  

PUBLIk% dhelwe PRIVATE 1 

NEse ky formaf Eshe i pamj8'~cshh,  M d o n i  tii p l o t h n i  I% fotokopje tc tij. 



Persh kruari hol1Gsisht qzllimin e dety rimir financiar, Shuma e shlyer lmga Gjendja e detyrirnit te 
shumen totate ue lekii npo nZ valutZ, datfi- e filIimit dire deklarimi i mi$arsLihn mbetur pa shlr.*r d ~ r i  

tc mbarimit te detyrimit (muajilviti), nr. nntrates dhe deri ne 31 dhjetor 
interesin-baze. vitit tc deklarimit 
Per kredite ban1 len totale (kr: bs), (me shifr: he me 
kohszdatjen (rnuaj~tvl~l )  dhc kiisti mujor. shkrim) 

RE-PWBLW E SHQIP&RISE 
INSPEKTORATI I L& I IPEKIAUMITBHE KBNTROLLIT TE PGSURMZ 

C 
l 
i 
! 

! 
DETYXIMET FWANCIARE /I 

!I ~ A J  PERGONAVE SURIIDIKB DHE F T Z I ~  I; 
! 1 

A 

r Detyrimet financiare ndaj personave juridike dhe fiz~kE (kred~. huaman-je, detyrlrn p& shldirne iztj.) q6 
ekzistojne brenda dhe jashte vendit, te mbetura en& pa u shlyer p k  periu&En nga d&Iarim~ i 
meparshem deri nE 3 i Dhjetor .te writ t2 deklanmit, si  dhe detyrimet e lindura gjae vitit te deklarirnit. 
Detyrrme ~ e t o  te zyrtar~t, bashkeshortities dhe f"emljEve nE rnosh* madhore. 
TE dh211at per emn personash naaj t& cileve ken1 detyrime financlare tii pasqyrohen nE fletcn nr.6, pcr re 
ruajlur konlidencral itcan e lyre. 



REPUBLIKA E SHQTPERISE 
INSPEKTORATI 1 L A R ~  I DEKLGRLMXT DHE KCINTROLLIT T& PASURWE 

D E K L A R A T E  
E INIXRESAVE PRNATE 

E pjesgtmrreve t8 familjes q8 mbarfin detyrimin per deklarim nii bait8 t8 nenit 22 d Ligjit 
nr.9049, datE 10.43003 dhe nenit 14, pika 3 t? ligjit ar.9367, date 7.42005, pGr psurit8 qe 
dispanojne ve~rnas nga $do mtltgtar f familjes. 

e subjektit s t h  1 

Emer, athi, m biemk, funkion 

A U T O R I Z I M  
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE 

Ne bazE tii pikEs 5 te nenit 14, te Iigjit nr.9367, date 07.04.2005 "Per parandalimin e 
konfliktit te interesave ne ushtrimin e funhioneve publike", 

A u t o r i z o j :  

Inspektoratin e Larte te Deklarimit dhe KontrolIit te Pasurive dhe personate 
autorizuar nga Autoriteti PGrgjegjes - Inspektori i Pergjithshgm i ILDKP-s$ qe tE 
verifikoj ne ne t C  gjitha subjektet private e publike, brenda dhe 'jashte vendit, 
interesat private dhe detyrimet financiare, qe ekzistojne ne ernrin tim dhe per 
1Iogarine'Eime. 

- . . f i 



REP~BLIKA E S H Q I P ~ J S ~  
LNSPEPCM3MTI ]I LGRT$ I D E K L A W I T  DHE KONTRQLLIT TE PASURIVE 

DE- I JNTERESAVE P X U V A ~  
P A S U R I ~  E PALUAJTSHME 

PMURITE E LUAJTSHME 

I Pcrshkrl~ani hollesisht ndrgshimet (shtesa dlrc pakesime) ne: Ilojin, sipErfaqcn, adresen ku ndodhen, 
rt~omentin e kryerjes sC vcgrinlit, v lerb nc leki; apo ne valutc qe pasqgruliet nB dukumentscionin qe 
dispononi, nc rnungese te dokumenteve vleren qi; kcni shtuar epo pakesuar, pjesgn takucse qc zoteroni te qdo 
Iloj pasurie, ti; paluajtsh~ne dhe te IuajtsLme, te regjistruar ose jo nid regjistrat publiliZ, per periudhen nga 
deklarimi i n~eparshcm deri nie 31 dhjetor te v i t i i  tedeklarimit. 

rj c 
h' r. rershkr~rna I pasurise v  era me shifra dhe me fja1e ne -70 I 




